
Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност Изпълнител

№  740-1

/20.04.2015г

документ номер дата дата 2 ДЕБИТ (ЛВ) КРЕДИТ (ЛВ)
ФАКТУРА 0000000031 24.04.2015 24.04.2015 119415.92
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 1047 29.04.2015 28.04.2015 119415.92
СУМА: 119415.92 119415.92

Приключен договор.

"Извършване на допълнителни СМР във 
връзка с обект: „Преустройство на 
съществуваща сграда с РЗП  948, 26 кв. м. 
/бивше кино/ в „Международен младежки 
център за работа с деца и младежи в риск в 
град Стара Загора“

99 513, 27 
лева без 
включен ДДС. 
и 119 415,92 
лв. с включен 
ДДС

ДЗЗД „КВН“


